«Павлодар қаласының №33 жалпы орта білім беретін мектебі» мемлекеттік мекемесі

	Государственное учреждение «Средняя общеобразовательная школа №33 г. Павлодара»

	Бұйрық
2018 ж. «___» __________
№ _________
	Приказ
№ _________
«___» ____________ 2018 г.

[bookmark: _GoBack]О создании комиссии
для организации и проведения
итоговой аттестации обучающихся
в 2018-2019 учебном году

В соответствии с пунктами 75, 76, 77 «Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся в организациях образования, реализующих общеобразовательные учебные программы начального, основного среднего, общего среднего образования», утвержденных приказом Министра образования и науки Республики Казахстан № 494 от 25 сентября 2018 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию для организации и проведения итоговой аттестации обучающихся в следующем составе:
Кыстаубаева Г.Р. – директор школы, председатель комиссии;
Капбасова Г.К. – заместитель директора, заместитель председателя комиссии;
Жексенова Д.К.–   учитель казахского языка и литературы, член комиссии;
Абылкаева А.Т.– учитель русского языка и литература, член комиссии;
Абдуалиева Ж.Н. –  учитель математики, член комисии;
Айткалина Ж.Т. – председатель родительского комитета, член комиссии;
Куямбаева А.С. –    переводчик, секретарь комиссии.
2. Ответственность за исполнение приказа возложить на ЗДВУР Капбасову Г.К.

Директор школы                                 Кыстаубаева Г.Р.

С приказом ознакомлены:
 Капбасова Г.К.
 Жексенова Д.К.
 Абылкаева А.Т.
 Абдуалиева Ж.Н.
 Айткалина Ж.Т.
 Куямбаева А.А.